%mm%' REPUBLIKA E SHQIPERISE
iy @'” ~ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
U SENATI AKADEMIK
Nr. 25%¢/ prot. Elbasan, mé /5. // 2019
s
VENDIM

Nr.?¢ .daté. 13.11.2019

“PER CREGJISTRIM DHE REGJISTRIM STUDENTESH NGA NJE PROGRAM
STUDIMI NE NJE PROGRAM TJETER STUDIMI”

Né mbéshtetje té Ligjit 80/2015, daté 2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé€” neni 3, germa c; neni 25, pika 7; neni 37,
pikat 1 dhe 2, neni 38, pika 1, germa a, né VKM Nr .41, dat€ 24.01.2018, “Pér elementet e
programeve té studimit € ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, pika 2, paragrafi 2.7 germa b
né statutin ¢ UE “A. Xhuvani” neni 9, germa h, né Vendimin Nr. 1, daté 29.01.2019 té€ Senatit
Akademik “Kriteret e pranimit né ciklin e paré té studimeve, né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani” pér vitin akademik 2018-2019”, né Vendimin nr. 14, 15 daté 05.07. 2019 t€
Senatit Akademik “Pér miratimin e kuotave té pranimit né programet e studimeve te ciklit te pare
dhe né njé program profesional pér vitin akademik 2018-2019 ", si dhe né zbatim t€ Udhézimit Nr.
10, daté 15.05.2019, “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né€ institucionet e arsimit t€ larte”,
né shkresat me nr 201, daté 30.10.2019 té FSHH, shkresén 328, daté 23.10.2019 dhe shkresén nr
338, daté 28.10.2019 t€¢ FSHE, Senati Akademik i UE né€ mbledhjen e tij té€ datés 13.11.2019

VENDOSI:

1. Té behet cregjistrimi i studentéve nga programet e studimit mé numér ta pamjaftueshém
studentésh dhe té béhet regjistrimi 1 tyre né njé program tjetér studimit brenda njésisé kryesore
né pérputhje me kérkesat e tyre si mé poshté:

- Armida Durim Bodurri té ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Edukim Qytetar”,
dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Psikologji”.

- Rudina Saimir Shingjergji té ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Filozofi
Sociologji”, dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Punonjés social”.
- Enekert Emmegan Hoxha té ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Gjuhé gjermane”,

dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé angleze”.

- Kristina Niazi Selko té ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Gjuhé gjermane”, dhe
té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé angleze”.




- Erjona Skender Kumuria, t€ cregjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Histori-
gjeografi”, dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé shqipe dhe letérsi”.

- Selime Selman Hushi, té ¢regjistrohet nga programi i studimit Bachelor né “Histori-gjeografi”,
dhe té regjistrohet né programin e studimit Bachelor né “Gjuhé shqipe dhe letérsi”.

- Donald Hektor Zotkaj, té cregjistrohet nga programi 1 studimit Bachelor né ‘“Filozofi
Sociologji”, dhe ti transferojé studimet né programin e studimit Bachelor né “Psikologji”.

- Anxhelo Besim Tupi, té ¢regjistrohet nga programi 1 studimit Bachelor né “Filozofi Sociologji”,
dhe ti transferojé studimet né programin e studimit Bachelor né “Punonjés social”.

- Kriselda Qamil Llapushi, té ¢regjistrohet nga programi 1 studimit Bachelor né “Edukim Qytetar”,
dhe ti transferojé studimet né programin e studimit Bachelor né€ “Arsimi parashkollor”.

2. Ngarkohen FSHE, FSHN, Drejtoria e Standardeve dhe Kurrikulave pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim i dérgohet pér njoftim MASR dhe Qendrés s¢ Shérbimeve Universitare.

(OS]

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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